様式第５号（第７条関係）

春日部市共催・後援事業計画変更届出書

年　　月　　日

春日部市長　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請団体　住　　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）
　春日部市の［　共催　・　後援　］を受けた事業について、下記のとおり事業計画に変更が生じたので届け出ます。

記

	事  業  名  称

	変　更　内　容

PAGE